
    

 

 

 
                     

CENTRO SERVIZI E SUPPORTO DI ATENEO  
                            CAMPUS DI AREZZO 
 

 

CENTRO SERVIZI E SUPPORTO DI ATENEO CAMPUS DI AREZZO 

Palazzina dell’Orologio, Viale L. Cittadini, 33 – 52100 Arezzo 
centroservizi.campusarezzo@unisi.it · tel. +39 0575 926200· PEC rettore@pec.unisipec.it 1 

         Disposizione della Presidente del  

         Centro Servizi e Supporto di Ateneo  

         Campus di Arezzo 

 

         Classificazione: III/13 

         N. allegati: 0 

 

APPROVAZIONE ATTI SELEZIONE PUBBLICA PER TITOLI E COLLOQUIO PER IL CONFERIMENTO DI UN ASSEGNO DI 

RICERCA –LETTERA B) - DI DURATA 18 MESI -  SETTORE SCIENTIFICO DISCIPLINARE L-OR21 LINGUE E LETTERATURE 

DELLA CINA E DELL’ASIA SUD-ORIENTALE E SPS/08 – SOCIOLOGIA DEI PROCESSI CULTURALI E COMUNICATIVI - 

PROGETTO DI RICERCA ESPLORARE LE NARRAZIONI DEI MONDI VIRTUALI E COINVOLGIMENTO CIVILE NEL 

METAVERSO -  FINANZIATO DAL PROGETTO PRIN 2022 20229P5J3H_002 SETTORE SH3 -– CUP B53D23019310006 - 

RESPONSABILE SCIENTIFICO PROF. GIANLUIGI NEGRO (BANDO DDP REP. 4678/2023 PROT. N. 206484 DEL 

03.11.2023). 

 

LA PRESIDENTE 

 

Visto il vigente Statuto dell'Università degli Studi di Siena; 

Vista la legge 30 dicembre 2010, n. 240 (Norme in materia di organizzazione delle università, di personale accademico 

e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l'efficienza del sistema universitario) ed in 

particolare l’art. 22, modificato con l’articolo 6, comma 2 bis della legge 27 febbraio 2015, n. 11; 

Visto il vigente Regolamento per gli assegni di ricerca ai sensi dell’art. 22 della legge 240/2010; 

Vista la Disposizione della Presidente Rep. 4678/2023 prot. n. 206484 del 03.11.2023, di emanazione del bando di 

selezione pubblica per titoli e colloquio per il conferimento di 1 assegno di ricerca (art. 22 L. 240/2010) di durata 18 

mesi, settore scientifico disciplinare L-OR/21 e SPS/08– Settore concorsuale 10/N3 e 14/C2 – Progetto di ricerca From 

netizens to metazens: Exploring narratives of virtual worlds and civic engagement in the Metaversee - Tema di ricerca: 

Esplorare le narrazioni dei mondi virtuali e coinvolgimento civile nel Metaverso  finanziato dal Progetto PRIN 2022 

20229P5J3H_002 SETTORE SH3 -– CUP: B53D23019310006- Responsabile scientifico Prof. Gianluigi Negro; 

Vista la Disposizione della Presidente Rep. 5188/2023 Prot. 221814 del 28.11.2023 con la quale è stata nominata la 

Commissione giudicatrice; 

Visti i verbali redatti dalla Commissione giudicatrice; 

Accertata la regolarità degli atti; 

 

DISPONE 

L’approvazione degli atti della selezione pubblica per il conferimento di n. 1 assegno di ricerca – lettera b) di durata 18 

mesi, settore scientifico disciplinare L-OR/21 e SPS/08– Settore concorsuale 10/N3 e 14/C2 – Progetto di ricerca From 

netizens to metazens: Exploring narratives of virtual worlds and civic engagement in the Metaversee - Tema di ricerca: 

Esplorare le narrazioni dei mondi virtuali e coinvolgimento civile nel Metaverso  finanziato dal Progetto PRIN 2022 

20229P5J3H_002 SETTORE SH3 -– CUP: B53D23019310006- Responsabile scientifico Prof. Gianluigi Negro - al termine 

della quale, sotto condizione dei requisiti previsti dal Bando, la Commissione ha dichiarato vincitore il Dott. Tonio 

Savina. 

 

Arezzo, data della firma digitale 

 

La Presidente 

Simona Micali 

 

 

Visto il Responsabile del procedimento 

Laura Landini 


		2023-12-20T12:42:01+0100
	IT
	Laura Landini


		2023-12-20T13:50:31+0100
	IT
	Simona Micali




